Sutartis) dėl Akmenės rajono vietinės reikšmės kelių ir gatvių su asfaltbetonio danga paprastojo remonto,

kapitalinio remonto (su projektavimu) ir priežiūros darbų. 

Šalys,  v a d o v a u d a m o s i  ir  r e m d a m o s i:

1.1. Sutarties 2.2 p., numatančiu, kad Pradinės sutarties vertė yra 743 801,65 (septyni šimtai

keturiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai vienas euras 65 ct) Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau –

PVM), kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytų

Darbų įsigijimui Rangovo pasiūlyme nurodytais įkainiais be PVM.

1.2. Sutarties 8.2 papunkčiu, pagal kurį Sutarties sąlygos gali būti keičiamos vadovaujantis LR Viešųjų